
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 79. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 18.11.2024

1279/79/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

1087/66/1.1. z 66. schůze rady města - 15. 7. 2024.
1201/73 z 73. schůze rady města - 23. 9. 2024.
1224/74 z 74. schůze rady města - 7. 10. 2024.
1234/76, 1238/76 z 76. schůze rady města - 21. 10. 2024.
1250/78,  1251/78,  1252/78,  1253/78,  1254/78,  1255/78,  1256/78,  1258/78,
1260/78, 1261/78, 1262/78, 1265/78, 1266/78, 1267/78, 1268/78  z 78. schůze rady
města - 4. 11. 2024.

•     další úkoly trvají.

1280/79/RM/2024 Nabytí veřejné infrastruktury - SKR projekt, s.r.o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  uzavření  kupní  smlouvy  na  převod  veřejné  infrastruktury  v  ulici  Slovanská  se
společností SKR projekt, s.r.o., se sídlem Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ: 29241871,
dle předloženého návrhu smlouvy. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. Předložit do ZM návrh na uzavření kupní smlouvy se společností SKR projekt, s.r.o.,
se sídlem Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ: 29241871, dle předloženého návrhu.

Termín: 16.12.2024

III. Rada města schvaluje



uzavření smlouvy o dílo na rekonstrukci chodníku v části ulice Slovanská se společností SKR
stav, s.r.o., se sídlem Nováčkova  233/18, 614 00 Brno, dle předloženého návrhu smlouvy a
za podmínky uzavření kupní smlouvy na převod veřejné infrastruktrury.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností SKR stav, s.r.o., se sídlem Nováčkova 
233/18,  614 00 Brno na provedení  rekonstrukce chodníku v  ulici  Slovanská,  dle
předloženého návrhu.

Termín: 31.12.2024

V. Rada města schvaluje
uzavření  příkazní  smlouvy  na  úhradu  nákladů  související  s  likvidací  dešťových  vod  se
Společenstvím vlastníků pro polyfunkční dům LITAVA, se sídlem Nováčkova 233/18, 614 00
Brno,  IČ:  21287619  a  se  Společenství  vlastníků  pro  bytový  dům  LITAVA,  se
sídlem Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ: 21287619, dle předloženého návrhu smlouvy a
za podmínky uzavření kupní smlouvy na převod veřejné infrastruktury.

VI. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy se Společenstvím vlastníků pro polyfunkční dům
LITAVA, se sídlem Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ: 21287619 a se Společenství
vlastníků pro bytový dům LITAVA, se sídlem Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ:
21287619, dle předloženého návrhu.

Termín: 31.12.2024

1281/79/RM/2024 Regenerace fotbalového hřiště (škváry)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  Investiční  záměr  a  podání  žádosti  o  dotaci  z  Národní  sportovní  agentury  na
investiční  akci  „Regenerace atletického stadionu a fotbalového hřiště  Slavkov u Brna“ z
dotačního programu č. 162 55 – Standardizovaná sportovní infrastruktura. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  závazek  spolufinancování  investiční  akce  ve  výši  min.  30%  z  předpokládaných
způsobilých výdajů akce (10.405.739,97 Kč) a nákladů na financování nezpůsobilých výdajů



(5.550.226,94 Kč), tj. celkem z vlastních zdrojů 15.955.966,91 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  informaci  o  podání  žádosti  o  dotaci
z programu Národní sportovní agentury na investiční akci „Regenerace atletického
stadionu a fotbalového hřiště Slavkov u Brna“ a způsob financování projektu.

Termín: 18.11.2024

1282/79/RM/2024 VZ Napoleonská expozice - rozhodnutí o podané námitce

I. Rada města rozhoduje
o  odmítnutí  námitek  proti  rozhodnutí  zadavatele  o  vyloučení  účastníka,  podané
stěžovatelem  AV  MEDIA  SYSTEMS,  a.s.,  Pražská  1335/63,  102  00  Praha  10,  IČO:
48108375,  ve  věci  zadávacího  řízení  na  zadání  veřejné  zakázky  na  služby  pod  názvem
"Expozice Slavkov u Brna v období napoleonských válek" v souladu s ustanovením § 245
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1283/79/RM/2024 Zahájení VZ - Kompostárna Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky: "Kompostárna Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu zadávací
dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Petr  Zvonek,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Petra  Pospíchalová
Nedvědová, Ing. Petr Janek
Náhradníci:, Bc. Veronika Slámová, Mgr. Jana Bangová, Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Jana
Mackrlová, Mgr. Magdaléna Salačová, Ing. Dalibor Kašpar.

1284/79/RM/2024 Obsazení uvolněného bytu č. 5 , Fügnerova 109, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Fügnerova 109, Slavkov u Brna, o velikosti
2+1, s panem Romanem Rackem, bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  Nájemní  smlouva bude



uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s panem Rackem.

Termín: 30.11.2024

1285/79/RM/2024 Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání - kanceláře číslo 212 o výměře

17,30 m2 ve II. NP budovy Koláčkovo náměstí 727, Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 30.11.2024

1286/79/RM/2024 Smlouva o krátkodobém pronájmu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání - kanceláře číslo 16 o výměře

13,60  m2  ve  II.NP  v  budově  Palackého  náměstí  č.p.89,  Slavkov  u  Brna,  se  Zdravotní
pojišťovnou ministerstva vnitra ČR, se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178,
PSČ 130 00, IČO 471 14 304, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy se ZP MV ČR.

Termín: 31.12.2024

1287/79/RM/2024 Smlouva - Záhumenský, advokátní kancelář



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí právních služeb se společností David Záhumenský, advokátní
kancelář,  s.r.o.,  se  sídlem  třída  Kpt.  Jaroše  1922/3,  602  00  Brno,  IČ:  088  01  568  dle
předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  právních  služeb  se  společností  David
Záhumenský, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00
Brno, IČ: 088 01 568 dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 30.11.2024

1288/79/RM/2024 Veřejná zakázka na Zvýšení kybernetické bezpečnosti-rozhodnutí o výběru

I. Rada města rozhoduje
o výběru účastníka Aricoma Systems, a.s.,  se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská
Ostrava,  702  00  Ostrava,  IČO:  04308697  v  rámci  zadávacího  řízení  na  veřejnou
zakázku na s názvem "V 00789 - Slavkov u Brna - Zvýšení kybernetické bezpečnosti"
pro části 1, a to na základě § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek,  za  předpokladu,  že  vybraný  dodavatel  předloží  všechny  dokumenty
požadované před oznámením o výběru dle § 122 odst. 3 zákona č.  134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

II. Rada města schvaluje
uzavření předložené kupní smlouvy s dodavatelem Aricoma Systems,  a.s.,  se sídlem
Hornopolní  3322/34,  Moravská  Ostrava,  702  00  Ostrava,  IČO:  04308697  v  rámci
veřejné  zakázky  s  názvem  "V  00789  -  Slavkov  u  Brna  -  Zvýšení  kybernetické
bezpečnosti" pro část 1. Podmínkou pro uzavření kupní smlouvy je neexistence zákazu
uzavření smlouvy dle § 246 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

III. Rada města rozhoduje
o  výběru  účastníka  Aricoma  Systems,  a.s.,  se  sídlem  Hornopolní  3322/34,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697 v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku na s názvem "V 00789 - Slavkov u Brna - Zvýšení kybernetické
bezpečnosti" pro části 2, a to na základě § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání  veřejných  zakázek  za  předpokladu,  že  vybraný  dodavatel  předloží



všechny  dokumenty  požadované  před  oznámením  o  výběru  dle  §  122  odst.  3
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

IV. Rada města schvaluje
uzavření  předložené smlouvy o dílo a servisní  smlouvy s dodavatelem Aricoma
Systems, a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČO: 04308697 v rámci veřejné zakázky s názvem "V 00789 - Slavkov u Brna -
Zvýšení kybernetické bezpečnosti" pro část 2. Podmínkou pro uzavření smlouvy o
dílo a servisní smlouvy je neexistence zákazu uzavření smlouvy dle § 246 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

V. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy, smlouvy o dílo a servisní smlouvy, a to pro část 1 i
pro  část  2  veřejné  zakázky  s  názvem  "V  00789  -  Slavkov  u  Brna  -  Zvýšení
kybernetické  bezpečnosti"  se  společností  Aricoma  Systems,  a.s.,  se  sídlem
Hornopolní  3322/34,  Moravská  Ostrava,  702  00  Ostrava,  IČO:  04308697,  v
předloženém znění.

Termín: 13.12.2024

1289/79/RM/2024 Změna poskytovatele připojení k síti internet-hasičská zbrojnice Malinovského
986

I. Rada města souhlasí
s ukončením Smlouvy o pokytování služeb elektronických komunikací se společností Nordic
Telecom Regional s.r.o., se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 04593332, na
základě níž je poskytováno připojení k síti internet v objektu hasičské zbrojnice na adrese
Malinovského 986, Slavkov u Brna, a to výpovědí.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku ke smlouvě  č.  50060074 (s názvem Obchodně  technické podmínky pro
službu přístupu k celosvětové síti internet pro smlouvu č. 50060074) se společností VIVO
CONNECTION spol. s.r.o., IČO: 26900696, se sídlem Nádražní 1178/7, 664 51 Šlapanice, v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá



1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  ukončení  stávající  Smlouvy  o  poskytování  elektronických  komunikací  se
společností Nordic Telecom Regional s.r.o. výpovědí a následně uzavření dodatku ke
smlouvě č. 50060074, v předloženém znění, se společností VIVO CONNECTION spol.
s.r.o.

Termín: 29.11.2024

1290/79/RM/2024 Žádost o individuální dotaci - SK FBC SLAVKOV, z.s.

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí individuální dotace SK FBC SLAVKOV, z.s., IČO: 22757805.

1291/79/RM/2024 Návrh ceníku ZS-A pro rok 2025

I. Rada města schvaluje
ceník služeb ZS-A pro rok 2025.

1292/79/RM/2024 Rozpočtové opatření ZS-A č. 6

I. Rada města schvaluje
ZS - A rozpočtové opatření č. 6 v předloženém znění.

1293/79/RM/2024 Podání žádosti o dotaci na MK

I. Rada města bere na vědomí
podanou žádost ZS-A o dotaci na MK v dotačním programu ISO II. A.

1294/79/RM/2024 Žádost o dotaci z Ministerstva kultury České republiky

I. Rada města bere na vědomí
informaci o žádosti ZS-A o dotaci z rozpočtu Ministerstva kultury.

1295/79/RM/2024 Převod prostředků rezervního fondu do fondu investic

I. Rada města souhlasí
s převodem finančních prostředků rezervního fondu do fondu investic ZS-A.



1296/79/RM/2024 Ředitelské volno - ZŠ Komenského

I. Rada města bere na vědomí
udělení  ředitelského  volna  na  Základní  škole  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace dne 26. 11. 2024.

1297/79/RM/2024 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace - rozpočtové opatření č.1

I. Rada města schvaluje
rozpočtové  opatření  č.  1  (navýšení  rozpočtu)  Základní  školy  Tyršova  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace. 

1298/79/RM/2024 ZŠ Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace - žádost o možnost čerpání
prostředků z rezervního fondu

I. Rada města schvaluje
ZŠ  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace,  čerpání  finančních  prostředků  z
rezervního fondu až do výše 1 500 000 Kč. 

1299/79/RM/2024 Uzavření MŠ Zvídálek

I. Rada města bere na vědomí
uzavření  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, dne 26. 11. 2024.


